[image: ]

О некоторых вопросах организаций горно-металлургической отрасли
Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 марта 2008 года N 214
[bookmark: z1]

      В целях подготовки к созданию государственной горно-рудной компании Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Министерству финансов Республики Казахстан в срок до 30 июня 2008 года провести в установленном законодательством порядке мероприятия, связанные с выкупом в государственную собственность до 15 процентов акций компании Kazakhmys plc.

      2. Министерству финансов Республики Казахстан совместно с министерствами экономики и бюджетного планирования, юстиции и энергетики и минеральных ресурсов создать рабочую группу по проработке вопросов, связанных с исполнением пункта 1 настоящего постановления.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14